
ADIV s al. s.r.o: 3007 91 746 01 O ava 136 42 391 ( 
www.adiv.cz tel.: +420 553 623 123 email : adiv@adiv.cz 

Smlouva o poskytování služeb operativního leasingu 0092021 
ADIV, spol. s r.o. 

746 01 Opava, 3007/91 

136 42 391 

CZ13642391 

Zastoupena: Martinem Horákem, Vedoucí prodeje NV 

zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl C, vložce 183 

{dále jako „pronajímatel") 

a 

Technické služby Opava s.r.o. 

2057/71, 746 01 Opava -

646 18 188 

CZ64618188 

Telefon:  

Email:  

adresa: 2057/71, 746 01 Opava 

Zastoupena: Ing.Janem Hazuchou, Jednatelem 

Zapsán v živnostenském vedeném u Krajského soudu v oddíl 14177, vložce C 

{dále jako „nájemce") 

Uzavírají níže uvedeného dne následující smlouvu o poskytování služeb operativního leasingu a sním souvisejících 
služeb specifikovaných touto smlouvou. 

I. Vymezení 

a) Pronajímatel realizuje svou ekonomickou v oblasti krátkodobého a dlouhodobého pronájmu vozidel 
{dále jako „vozidlo {a)" nebo {y") pronájmu) formou „operativního leasingu". Pronajímatel 
prohlašuje, že je k tomuto a využívá ke své podnikatelské vozidel, vyzískaných 
z oficiálních 

b) Nájemce hodlá na této smlouvy využít služeb poskytovatele, a to v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou. 

li. smlouvy 

a) Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout nájemci k užívání vozidlo (a) specifikované (á} v 
1 této smlouvy {dále jako smlouvy" nebo též „vozidlo") 

Za specifikaci vozidla se považuje taková specifikace, která definuje tovární vozidla, 
konkrétní model, motorizaci (druh motoru obsahu), barvu karoserie, základní prvky výbavy, 

zvolené dodatkové výbavy. 

Vzhledem k možnostem pronajímatele a jeho smluvních a platné se za vadu ve specifikaci 
vozidla nepovažuje absence VIN kódu vozidla a absence vozidla. 

b) smlouvy specifikovaným 1 této smlouvy mohou být jak zcela nová, tak ojetá vozidla. 
Konkrétní specifikace vozidla vždy závisí na konkrétních požadavcích nájemce a aktuálních možnostech 
pronajímatele. 

c) Smluvní strany se shodly na že aktuální cena smlouvy je 1 032 975,00,- bez DPH. 

1 



~A=D,...IV_,s=p=o~I. =3~91~ __________ ___ (/!_ Die) 
www.adiv.cz tel.: +420 553 623 123 ema il: adiv@adiv .cz 

d) s pronájmem vozidla se pronajímatel zavazuje poskytnout nájemci následující služby, spojené 
s provozem vozidla/správou vozového parku:* 

0 Povinné vozidla s limity krytí škody na zdraví 100 mil. škody na majetku 100 mil. 

0 Havarijní vozidla se 5 %, 5 000 

0 skel s limitem krytí 20 000,00 

0 Servis vozidla - v rozsahu specifikovaném v li., odstavci e) této smlouvy 

• Pneuservis - v rozsahu specifikovaném v li, odstavci f) této smlouvy 

e) Pokud je touto smlouvou sjednán s pronájmem vozidla také servis, je pronajímatel povinen zajistit na 
vozidle servisní služby v rozsahu - pravidelné servisní prohlídky výrobcem vozidla a 

servisní opravy závad vzniklých užíváním. Náklady oprav a prohlídek nese pronajímatel. Náklady 
na pohonných hmot, provozních kapalin (vyjma a kapalin v rámci servisních 
prohlídek), mytí a vozidla, nese vždy nájemce. Servisní služby jsou na servisních 
pronajímatele. 

f) Pokud je touto smlouvou sjednán s pronájmem vozidla také pneuservis, je pronajímatel povinen zajistit 
na vozidle služby pneuservisu v rozsahu - dodávky kompletních sad zimních i letních pneumatik 
adekvátních schválených výrobcem vozidla k užití na vozidle. se smluvní strany shodly na 
minimální životnosti každé jedné pneumatiky 30 000 km. Dále je pronajímatel povinen zajistit pravidelné 

pneumatik období, respektive motoristické sezony, a to vyvážení a 
dalších souvisejících s fungováním pneumatik na vozidle. Veškeré náklady v tomto 
odstavci nese pronajímatel. Služby pneuservisu jsou na servisních pronajímatele. 
Pronajímatel není povinen zajistit nájemci pneumatik, než je odpovídající 
ujetých kterých byly jednotlivé pneumatiky používány. 

Ill. Cena pronájmu 

a) cena pronájmu byla stanovena dohodou obou smluvních stran na 13 552,00 platné sazby 
DPH. 

b) Celková cena pronájmu je složena z jednotlivých složek specifikovaných 2, této smlouvy. 

c) Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli jednorázovou splátku - akontaci - ve výši O bez 
DPH. Akontaci se pronajímatel zavazuje uhradit okamžikem fyzického vozidla nájemci a 
je na ni pohlíženo jako na splátku. 

d) Pronajímatel je povinen nájemci spolu s vozidlem splátkový nájemného, který slouží jako 
podklad pro úhrady jednotlivých splátek nájemného. Nájemné je hrazeno vždy na pronajímatele, vedený u 
CSOB a.s. pod  Variabilní symbol pro platbu jednotlivých splátek nájemného 
pronajímatel vždy uvede ve splátkovém Pronajímatel si vyhrazuje právo nájemci splátkový 

až v okamž,iku fyzického plánovaného vozidla v momentech, kdy není v okamžiku podpisu 
této smlouvy známo datum budoucího pronájmu. 

e) V že se pronajímatel rozhodne v trvání nájemního vztahu pro bankovního na který 
má být nájemné hrazeno, je povinen tuto oznámit nájemci, bez odkladu, 30 

datem splatnosti první splátky, která má být hrazena na nový bankovní Osobou 
informovat nájemce o bankovního je vždy pouze statutární orgán právnické osoby - pronajímatele. 

f) Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli jednorázovou vratnou kauci ve výši 0,00 bez DPH, sloužící ke 
krytí pohledávek pronajímatele nájemci. Kauci je nájemce povinen uhradit 
pronajímateli plánovaným vozidla. Smluvní strany se shodly na možnosti kauce 
posledním vystaveným pronajímatelem nájemci v trvání nájemního vztahu. 

IV. Nájezd km 

a) Smluvní strany se shodly na omezeném nájezdu které nájemce s vozidlem urazit. Limit 
ujetých pro každých 12 trvání nájemního vztahu byl stanoven na 25 000 Km. 

b) V kdy nájemní vztah trvá než 12 a v kdy nájemní vztah po 
takovém který odpovídá násobku 12-ti, použije se povoleného nájezdu 

2 



-~ 
______________ (/iD/v;;;. 

www.adiv.cz tel.: +420 553 623 123 email: adiv@adiv.cz 

vždy se zaokrouhlením na celé km nahoru. Pokud tedy nájemní vztah uplynutím 18. 
povolený nájezd se stanoví jako 1,5 násobek povoleného nájezdu km. 

c) V že nájemce v celkovém úhrnu povolený nájezd je povinen uhradit pronajímateli 
poplatek ve výši 2,89 s platné sazby DPH za každý kilometr ujetý s vozidlem nad rámec 
smluveného nájezdu. S k volné hranici v souladu s IV., odstavcem d) této 
smlouvy 

V že nájemce v celkovém úhrnu povolený nájezd je pronajímatel povinen navrátit 
nájemci zaplacených splátek nájemného, a sice ve výši 0,00 s platné sazby DPH za každý 
nájemcem kilometr. S k volné hranici v souladu s IV., odstavcem 
d) této smlouvy. 

d) Smluvní strany se shodly na tzv. volné hranici která je uplatnitelná jak kilometry 
nad rámec smluveného nájezdu tak na nájemcem kilometry do smluveného nájezdu. 
Volná hranice se pro této smlouvy stanovuje na 5 000 km. 
Nájemce není povinen uhradit pronajímateli nájezd do hodnoty volné hranice, tak 
není pronajímatel povinen navrátit nájemci za nájemcem kilometry 
do hodnoty volné hranice. 

e) Pro této smlouvy není stanovena frekvence fakturací nájemcem 
bude provedeno ke dni nájemního vztahu. Na požadavku 

nájemce však lze ujetých vždy po uplynutí 12-ti trvání nájemního vztahu. 
Pokud nájemce vyzve pronajímatele ve 10-ti po uplynutí 12-ti k provedení 

ujetých za uplynulých 12 je pronajímatel povinen zajistit nájemci a 
provést bez odkladu. 
Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je ujetých vždy na provozovnách 
pronajímatele. 

f) Povinnosti hradit poplatek za více kilometry, respektive poplatek za kilometry jsou smluvní strany 
v že dojde k využití práva k pronájmu nájemcem, nebo jím 

osobou. 

V. 

a) Pronajímatel je povinen k vozidlu z provozu vozidla, v rozsahu sjednaném v 
11., odstavci d), této smlouvy, a to po celou dobu trvání nájemního vztahu. V škody na zdraví majetku, 

jednotlivé limity krytí vzniklých škod, nájemcem provozu nájmu, nese 
veškeré náklady limity krytí pojistných událostí nájemce. 

b) Pronajímatel je povinen k vozidlu havarijní v rozsahu sjednaném v li., odstavci d), této 
smlouvy, a to po celou dobu trvání nájemního vztahu. 

V škody nájemcem na pronájmu, je nájemce povinen uhradit pronajímateli 
ve výši sjednané nájemce v %) na likvidaci škodné události a uvedení 

pronájmu do stavu. 

c) Pronajímatel je zprostit se svých povinností plynoucích mu z a) a b), V. této smlouvy 
pouze v kdy nájemce sám projeví zájem pojistit pronájmu ve vlastní režii. V že se tak 
nájemce rozhodne v trvání nájemního vztahu, je mu pronajímatelem ponížena splátka o 
odpovídající dle 2, této smlouvy. Nájemce je povinen respektovat že 

jeho požadavku na pojistek do jeho režie, je možná po uplynutí od 
jeho žádosti na pojistek pronajímateli. 

d) V kdy nájemce využije svého práva pojistit pronájmu ve vlastní režii, je povinen tzv. vinkulovat 
pojistku ve pronajímatele neboli zastavit pojistná ve pronajímatele. 
je nájemce povinen doložit pronajímateli existenci k vozidlu. 

V kdy vozidlo z provozu vozidla, respektive havarijním 
nájemce, použijí se ta ustanovení a) a b) V. této smlouvy, týkající se 
nájemce za vzniklé škody nastavené limity krytí a ustanovení týkající se povinnosti nájemce hradit 

havarijního v škoda na vozidle nájemcem. 

3 



ADIV s ol. s.r.o. 3007 91 746 01 O ava 136 42 391 ( 
www.adiv.cz tel.: +420 553 623 123 email: adiv@adiv.cz 

VI. Doba trvání smlouvy 

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu 6 Od 08.10.2021 do 07.04.2022 

b) Doba trvání smlouvy okamžikem fyzického smlouvy pronajímatelem nájemci. 

VII. smlouvy 

a) Nájemce je tuto smlouvu i uplynutím doby, pro kterou byla sjednána, a to i bez udání 

se v takovém stanovuje na dobu 3 a prvním dnem 
následujícího po ve kterém byla podána. 

b) Podmínkou nájemního vztahu, pokud je uplynutím doby, pro kterou byl 
sjednán, je však povinnosti nájemce v nutnosti úhrady takového množství splátek, které 
odpovídá trvání nájemního vztahu. 

c) Pronajímatel je tuto smlouvu uplynutím doby, pro kterou byla sjednána pouze 
v kdy nájemce poruší povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. Za hrubé porušení 
povinností nájemce se považuje zejména nepovolená manipulace zacházení s vozidlem a opakované prodlení 
s úhradou svých pronajímateli, delší než 14 po jejich splatnosti. 
Pro ze strany pronajímatele se stanovuje v délce trvání 7 
dnem druhé smluvní 

d) V že dojde k smlouvy uplynutím doby, pro kterou byla tato sjednána, je nájemce 
povinen kompenzovat pronajímateli ztrátu vzniklou rozdílem tržní hodnoty (dále jen „tržní hodnota") 
vozidla v okamžiku a úhrnem zaplacených splátek za vozidlo vozidla, 

splátkou za vozidlo je myšlena uvedená v 2 této smlouvy v kolonce 
splátka za vozidlo" a za zaplacenou se považuje pouze ta splátka, která byla ke dni 

na pronajímatele. 
Tržní hodnota vozidla se ke dni stanoví jako o 10 % snížená hodnota vozidla programem pro 

ojetých vozidel - TAXexpert ®, provozovaném IBS automotive s.r.o., 
následnými. V že by z na poskytovatele programu T AXexpert ®, nebylo možno tento 
použít, použijí smluvní jiný dostupný program pro vozidel. 
Pro kompenzace nájemce pronajímateli se tedy užije vzorce: 
Výše kompenzace = ceníková cena vozidla - tržní hodnota - úhrn uhrazených splátek za 
vozidlo. cenou vozidla je vždy komunikována nájemci vozidla.V že nájemce 
poskytl pronajímateli akontaci v je norázové zvýšené první splátky v souladu s odstavcem c), 
bodu Ill. této smlouvy, je pronajímatel povinen tuto nájemci navrátit ve 14-ti ode dne 

smlouvy. Pronajímatel si však vyhrazuje právo této akontaci veškeré své 
pohledávky za nájemcem kompenzace za uvedené výše a 

a to bez ohledu na jejich splatnosti. 

e) Smluvní strany se shodly na že ve sporných se veškerá jejich vzájemná korespondence 
považuje za uplynutím dne, následujícího po dni jejího odeslání 

pošty s.p., bez ohledu na to, zda druhá smluvní strana tuto nikoli a bez ohledu 
na to, zda na den pracovního klidu nebo státem uznaný svátek nikoli. Neuvedou-li smluvní strany 
jinak, považuje se za adresu pro písemností vždy adresa sídla právnické osoby, respektive adresa 

fyzické osoby, nebo jakákoli adresa, která byla a Ona hlášena druhé 
smluvní 

VIII. právo 

a) Nájemci náleží právo k vozidlu, které je této smlouvy. Respektive se tímto pronajímatel 
zavazuje nezcizit vozidlo v že nájemce projeví zájem jej po nájemního vztahu odkoupit za 

jeho hodnotu. 

b) hodnotu vozidla pronajímatel nájemci vždy nájemní smlouvy. 

c) Aktuální výše hodnoty vozidla, respektive kupní ceny, za kterou je nájemce využití 
práva vozidlo po nájemního vztahu odkoupit je 909 000,00,- bez DPH. Tato 

hodnota je však pro pronajímatele závazná pouze v že dojde k nájemního vztahu 
uplynutím celé doby, pro kterou byl sjednán touto smlouvou. 

d) Nájemce je využít možnosti odkoupit vozidlo i v kdy dojde k smlouvy z jeho 
strany, než uplynutím doby, pro kterou je smlouva sjednána, a to za hodnotu 
mu pronajímatelem, ke dni nájemního vztahu. 

4 



ADIV s al. s.r.o. 3007 91 746 01 O ava 136 42 391 ( _DilE;) 
www.adiv.cz tel.: +420 553 623 123 email: adiv@adiv.cz 

e) Nájemce je vzdát se svého práva na odkoupení vozidla ve kterékoliv jím osoby, 
dle svého vlastního uvážení. Pronajímatel je v takovém povinen garantovat nájemcem 

stejnou prodejní cenu vozidla, kterou nabídl nájemci. 

f) S ohledem na závazky pronajímatele k výrobci/dodavateli/výhradnímu distributorovi vozidla, nevzniká nájemci 
ani jím právo na odkoupení vozidla než po uplynutí 12-ti nájemního vztahu. 

g) V že se nájemce rozhodne využít svého práva na odkup vozidla, je povinen tuto 
pronajímateli oznámit ke dni nájemní smlouvy. V že tak v 

jeho právo tímto automaticky zaniká. 

h) právo nájemce zaniká v kdy dojde k této smlouvy ze strany pronajímatele 
dle odstavce c), VII. této smlouvy. 

IX. Práva a povinnosti 

a) Pronajímatel je povinen zajistit nájemci nerušený výkon jeho práv plynoucích mu z této smlouvy, po celou dobu 
trvání nájemního vztahu. 

b) Pronajímatel je povinen zajisti nájemci, respektive jím uživateli vozidla, proškolení o základních 
funkcích, manipulaci a pravidelné vozidla, a to k okamžiku vozidla nájemci do užívání. 

c) Pronajímatel je povinen vozidlo prvky povinné výbavy vozidla, v souladu s vyhláškou Ministerstva 
dopravy 283/2009 Sb. v platném 

d) P,ronajímatel je povinen nájemci spolu s vozidlem výrobcem vozidla vydávané manuály související s jeho 
provozem a údržbou. tak je pronajímatel povinen nájemci malý technický k vozidlu, tzv. 
zelenou kartu, existenci a platnost z provozu vozidla, pokud je sjednáno touto 
smlouvou, že náklady takového nese pronajímatel, u vozidel starších let, je také pronajímatel 
povinen nájemci o provedeném emisí produkovaných vozidlem. V že je 
sjednáno touto smlouvou, že pronajímatel nese náklady na známky, jiné poplatky na 
území je pronajímatel povinen nájemci kontrolní k vylepené známce. 
V že v nájemního vztahu pozbyde z výše specifikovaných spojených 
s vozidlem platnosti, je pronajímatel povinen zaslat nájemci, s nový náhradní 
dokument s platností. 

e) Pronajímatel je povinen nájemci spolu s vozidlem servisní knihu k vozidlu. Toto neplatí v vozidel, 
u nichž je servisní kniha vedená na pokyn výrobce pouze v elektronické 

f) Pronajímatel vždy nese náklady rozhlasových poplatku, je-li vozidlo vybaveno autorádiem, tak náklady na 
úhradu pronajímatele za registraci a úhradu rozhlasových zaniká pouze 
v kdy nájemce vybaví vozidlo autorádiem po okamžiku vozidla z rukou pronajímatele. 

g) V že se vozidlo stane nepojízdným k provozu na pozemních komunikacích na území 
z zanedbaní povinností pronajímatele, plynoucích mu z této smlouvy, je pronajímatel povinen zajistit 

nájemci po dobu, po kterou je vozidlo nepojízdné vozidlo náhradní ve stejné obdobné 
konfiguraci jako vozidlo, které je pronájmu. 

h) Pronajímatel je nechat se zastoupit jim osobou, výkonu kterýchkoliv svých povinností 
práv plynoucích z této smlouvy. 

i) Nájemce není povinen aktivovat u vozidla služby Škoda Connect do 14-ti dní od 
vozidla. V že tak bude mu fakturována pokuta ve výši 15% z ceníkové 

ceny uvedené v oddíle li. odstavec c) této smlouvy. 

j) Nájemce je povinen si po celou dobu trvání nájemního vztahu k vozidlu s 

k) Nájemce je povinen omezení svých práva v okamžicích pravidelných servisních prohlídek vozidla, 
nezbytné údržby vozidla a po dobu nutnou pro uvedení vozidla do stavu po 

nájemcem osobou. 

I) Nájemce je povinen po celou dobu nájemního vztahu dodržovat pravidelné intervaly servisních prohlídek 
stanovené výrobcem vozidla tak, aby nebyla vozidla a nebyla kterákoliv 

záruky poskytované k vozidlu výrobcem. V že nájemce nebude dodržovat akceptovat tuto 
povinnost, nese náklady na veškerých škod pronajímateli nedodržováním této 
povinnosti. 

s 



______________ (_fi-Di'c) 
www.adiv.cz tel.: +420 553 623 123 email: adiv@adiv.cz 

m) V kdy nájemce provádí na vozidle jakékoliv opravy pravidelnou údržbu, je povinen toto 
pouze k tomu proškolených osob, k provedení každého jednoho úkonu 

na vozidle. za se považuje pouze ta osoba, kterou za 
uznává výrobce vozidla. 

n) Nájemce je povinen vést po celou dobu nájemního vztahu knihu jízd a servisní knihu k vozidlu, zejména 
zaznamenávání servisních a oprav na vozidle. 

o) Nájemce není bez písemného souhlasu pronajímatele zasahovat do podstavy vozidla, 
vozidlo jakýmikoliv prvky tunningu jednotlivé vozidla, mimo kdy je toto 

nezbytné pro uvedení vozidla do stavu. 

p) Nájemce není využívat vozidlo ke sportovní v automobilových závodech 
a 

q) Nájemce je povinen hlásit pronajímateli veškeré škody na vozidle, a to do 3 pracovních ode dne jejich 

r) Nájemce je povinen si po celou dobu nájemního vztahu, tak aby škodám na 
vozidle, odcizení vozidla. Po celou dobu trvání nájemního vztahu zodpovídá za ztrátu, zcizení 
vozidla nájemce. 

s) Nájemce zodpovídá za trestné provozu vozidla, po celou dobu trvání 
nájemního vztahu. 

t) Nájemce je užívat vozidlo v rozsahu stanoveném touto smlouvou po celou dobu trvání 
nájemního vztahu. 

u) Nájemce je užívat vozidlo k výkonu své podnikatelské V že má být vozidlo 
nájemcem užíváno k podnikatelské k osob, je nájemce povinen 
tuto pronajímateli, okamžikem této smlouvy. 

v) smluvní strany jsou povinny pojistných událostí, vzniklých 
provozu vozidla likvidad škod na vozidle po celou dobu trvání nájemního vztahu. 

X. vozidla 

a) Pronajímatel se tímto zavazuje objednat vozidlo u jeho výrobce/importéra/výhradního 
distributora/oficiálního distributora do od této smlouvy. se zavazuje vyzvat 
nájemce k vozidla, bez odkladu, po závazného termínu dodání ze strany dodavatele, 

14 plánovaným dodáním vozidla, není-li dohodnuto jinak. 

b) Nájemce se zavazuje vozidlo od pronajímatele ve 30 po pronajímatelem 
oznámeném dodání vozidla. 

c) V že pronajímatel nebude schopen nájemci vozidlo v jím potvrzeném termínu, náleží nájemci 
právo smluvní pokutu ve výši 1 denní sazby za pronájem vozidla, za každý den prodlení 
pronajímatele. denní sazba za pronájem se jako 1/30 sazby nájemného. 

d) V že nájemce vozidlo ve stanovené v odstavci b}, X. této smlouvy, tato 
smlouva zaniká. V takovém náleží pronajímateli smluvní pokuta ve výši splátek nájemného 
stanovených v odstavci a), Ill. této smlouvy. 

e) O vozidla pronajímatelem nájemci sepíší smluvní strany protokol. Za nájemce je 
vozidlo každá osoba, kterou nájemce pronajímateli jako osobu vozidlo. 

XI. vozidla 

a) Nájemce je povinen ke dni nájemního vztahu vozidlo pronajímateli, a to ve stavu, v jakém 
jej od pronajímatele s k obvyklému Za obvyklé se pro této 
smlouvy považují také drobné škrábance ve svrchním laku vozidla (o délce 5 cm) a drobné škrábance 
a na desce vozidla a dalších plastových interiéru vozidla, obvyklým 
užíváním na pozemních komunikacích. tak se za obvyklé považují drobné nedostatky 
v vozidla, nikoli však trhliny díry propálením a 
Za obvyklé se zejména nepovažují škrábance v laku vozidla o délce než 5 cm a než 
0,05 cm, jakékoliv škrábance v základním laku vozidla, škrábance a v desce a dalších 
plastových vozidla o délce než 2 cm a než 0,05 cm, dále se za obvyklé 
nepovažují ulomené, ztracené rozbité vozidla a vozidla neodpovídající 

6 



www.adiv.cz tel. : +420 553 623 123 email: adiv@adiv.cz 

b) Není-li dohodnuto jinak, je nájemce povinen odstranit z vozidla také veškeré úpravy a provedené na 
vozidle v souladu s odstavcem o), IX této smlouvy. 

c) Není-li dohodnuto jinak, je nájemce povinen navrátit pronajímateli vozidlo stejným, nebo 
a totožným druhem pneumatik, kterým bylo vozidlo v okamžiku 

nájemci. platí, že každá jedna pneumatika musí minimální hloubku dezénu 1,6 mm pro letní 
pneumatiky, respektive 4,0 mm v zimních pneumatiky, pneumatik nesmí být poškozen a jednotlivé 
pneumatiky být sjeté v nesprávné neodborné montáže nesprávného zacházení. 

d) Náklady na uvedení vozidla do stavu nese nájemce. Povinnosti uvést vozidlo do stavu je 
nájemce pouze v že využije svého práva a vozidlo ihned po nájemní 
vztahu od pronajímatele odkoupí. 

e) V že smluvní strany nejsou schopny dojít shody o zda vozidlo odpovídá stavu 
s k obvyklému nikoli, jsou povinny k sporu kteréhokoliv soudního 
znalce v oboru motorových vozidel, vedeného v seznamu soudních Krajského soudu v Náklady 
na vyhotovení znaleckého posudku nese ta strana. kterou lze ve sporu za respektive ta 
strana, jejíž tvrzení bylo posudkem soudního znalce vyvráceno. V kdy nelze stranu, 
která byla ve sporu nesou náklady na vyhotovení znaleckého posudku smluvní strany rovným 
dílem. 

f) V že nájemci vznikne povinnost uvést smlouvy do stavu s 
k obvyklému a nájemce se této povinnosti nezhostí ani po písemné ze strany pronajímatele, 
je pronajímatel uvést smlouvy do odpovídajícího stavu, a to i bez nájemce a 
požadovat po nájemci úhradu veškerých vzniklých pronajímateli a souvisejících 
s uvedením smlouvy do odpovídajícího stavu. 

XII. 

a) Po nájemního vztahu je pronajímatel povinen zaslat nájemci, bez odkladu, 
Ve provede zejména rekapitulaci a plateb od nájemce, 

dále uvede nájemce ujetých km s vozidlem, respektive doplatek za více, respektive 
kilometry v souladu s odstavci a), b), c) a d), IV. této smlouvy, dále pronajímatel 

sankce, pokuty a škody, které hodlá po nájemci. 

b) Na zašle pronajímatel nájemci doklad na doplatky se 
smluvní strany shodly na splatnosti tohoto dokladu v délce trvání 14 

XIII. povinnost 

a) smluvní strany se tímto zavazují informovat druhou smluvní stranu o podstatných majících 
zásadní vliv na jejich ekonomickou respektive na výkon jejich práva a povinnosti plynoucích jim 
z této smlouvy. Za takovouto se považuje ztráta k provozování 
ekonomické v nájemce také ztráta k provozování té ekonomické ke které 
využívá smlouvy, výrazné zhoršení ekonomické situace vedoucí k neschopnosti hradit své závazky 
a 

b) V že ze smluvních stran nedodrží povinnost druhé smluvní nese tato 
smluvní strana veškeré náklady na škod druhé smluvní tím, že nebyla 
informována. 

a) 

b) 

c) 

XIV. Sankce a pokuty 

Smluvní strany se shodly na vzájemném úroku z prodlení plateb ve výši 0,05 % za každý 
den prodlení platby až do dne zaplacení dlužné Za den zaplacení dlužné se považuje den 

na Vystavením smluvního úroku z prodlení nejsou ostatní 
ustanovení této smlouvy. 

V že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou plateb pronajímateli více než 14 je 
pronajímatel zaslat nájemci písemnou upomínku a požadovat po nájemci úhradu 
spojených s písemným upomínám, a to v paušální výši 200 s platné sazby DPH, za každou jednu 
zaslanou písemnou upomínku. Smluvní strany se však shodly na že frekvence zasílání písemných 
upomínek ze strany pronajímatele nesmí být vyšší než 1 x za týden. Není-li stanoveno jinak, považuje 
se za adresu pro zasíláním písemných upomínek adresa sídla nájemce v právnických osob, 

adresa nájemce v fyzických osob. 

V že nájemce neodevzdá pronajímateli vozidlo v nájemního vztahu, nebo jiném 
náhradním sjednaném mezi pronajímatelem a nájemcem, je pronajímatel využít k 
získání vozidla všech dostupných zákonných zabavení vozidla, a to i bez nájemce. 
Veškeré pronajímatelem vynaložené náklady na získání vozidla, je pronajímatel 

7 



ADIV s ol. s.r.o. 3007 91 746 01 O ava 136 42 391 ( 
www.adiv.cz tel.: +420 553 623 123 email: adiv@adiv.cz 

požadovat v plné výši po nájemci. je pronajímatel nájemci smluvní pokutu ve výši 
10 000 bez DPH za každý den prodlení nájemce s navrácením nájmu pronajímateli. 

d) V že nájemce vypoví tuto smlouvu v souladu s odstavcem b), VII. této smlouvy než 
fyzickým vozidla pronajímatelem nájemci, náleží pronajímateli smluvní pokuta ve výši trojnásobku 

splátky operativního leasingu, definované odstavcem a), Ill . této smlouvy. 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

XV. Ostatní 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

Tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu smluvními stranami. V že nedojde 
k fyzickému vozidla nájemci, nabývají pouze odstavce b) a c), X. této smlouvy. 

Tato smlouva být upravována pouze písemnými dodatky potvrzenými osobami 
obou smluvních stran. 

Nájemce tímto akceptuje že výrobce vozidla, jako pronajímatel jsou v rámci 
distribuce vozidla k nájemci s každým vozidlem jeho nájemci urazit v až 500 
km. 

Smluvní strany se tímto zavazují spory vzniklé z této smlouvy cestou smíru. 

Smluvní strany se shodly, že veškeré spory, vzniklé z titulu této smlouvy, které nebudou 
schopny cestou smíru, budou dle platné legislativy republiky, 
soudem v první instanci se stanovuje Okresní soud v respektive v druhé instanci Krajský soud 
v 

V že se kterákoliv ze smluvních stran nechá výkonu svých práv povinností plynoucích jim z této 
smlouvy zastoupit osobou, je tato osoba povinna se prokázat druhé smluvní plnou 
mocí. Vyjma kdy je osoba zastupitele druhé smluvní a definována. 

Smluvní strany se shodly na že za adresu se považuje ta adresa která je 
uvedena v této smlouvy. V že dojde ke adresy smluvní strany, je druhá 
smluvní stran povinna na adresu pouze v že ji tato byla 

oznámena. 

smluvní strany prohlašují, že této a podepisují ji ze své svobodné a na 
vlastního svobodného rozhodnutí, na své podpisy. 

Seznam 

1 = Specifikace vozidla 

2 = Rozpis splátek 

3 = protokol pronájmu 

8 



____________ (/i_íJÍ'fi::; i 
www.adiv.cz tel.: +420 553 623 123 email: adiv@adiv.cz 

= Specifikace vozidla 

Kód Popis 

Model 3V559D / 2021 Superb Combi L&K 2,0 TDI 147 kW 7-stup. automat. 

YOZ Care Connect 3 roky + lnfotainment Online 3 roky 

Barva 0J0J Magnetic metalíza 

Interiér BT strop 

Paket Název paketu 

1. 4L5 USB-C ve zrcátku 

2. PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) 

3. PK0 Tažné sklopné 

4. PXB · Kola z lehké slitiny ANTARES 18" 

5. RNF lnfotainment Columbus 9,2" s navigací 

6. YA1 Mobilita PLUS (5 let/ 100 000 km) 

7. YN1 servis standard (5 let I 60 000 km) 

V dne 08.10.2021 V dne 08.10.2021 

1 

I 
I 



Splátkový pro období: 
mezi 

Splátkový 
doklad 

08.10.2021 - 07.04.2024 
0009/2021 

ADIV, spol. sr.o., sídlo 3007/91, 746 01 Opava - 136 42 391, CZ13642391 
zapsaná v obchodním u Krajského soudu v oddíl C, vložka 183 
Bankovní spojení: a.s. 

 
Variabilní symbol: 92021 
a 
Leasingovým nájemcem : 

Technické skužby Opava s.r.o. 
Sídlo: 2057/71 , 746 01 Opava -

646 18 188 CZ64618188 

Datum pronájmu: 08.10.2021 Délka smlouvy 6 

zdanitelného je poskytnutí pronájmu formou výše uvedené smlouvy 
o nájmu vozidla, jejíž nedílnou je tento splátkový Nájem vozidla podléhá 
dle zákona 235/2004 Sb. , o dani z hodnoty v plném 
Den zdanitelného a splatnost jednotlivých splátek jsou uvedeny v o splátkách. 
Nájemce je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, termínech splatnosti a dodržovat 
variabilní symbol 

operativního leasingu: 
karoserie: 

ŠKODA Superb Combi L&K 2,0 TDI 147 kW 7-stup. automat. 
 

Datum 
Nájemné základ pro 21 % Výše DPH pro základní DPH splátka celkem zdanitelného DPH sazbu 21 % v 

0% v 
·1 1 b .10.:lUL1 9 425 62 1 979 38 2 147 00 13 552,00 
2 15.11.2021 9 425,62 1 979,38 2 147,00 13 552,00 
3 15.12.2021 9 425,62 1 979,38 2 147 00 13 552,00 
4 15.01 .2022 9 425,62 1 979,38 2 147 00 13 552,00 
5 15.02.2022 9 425,62 1 979,38 2 147,00 13 552,00 
o 15.03.2022 9 425,62 1 979,38 2 147,00 13 552,00 
I 
8 
9 
10 
11 
12 

Datum vystavení: 08.10.2021 

Datum 
splatnosti 

1::>. lU.LUL1 
15.11 .2021 
15.12.2021 
15.01.2022 
15.02.2022 
15.03.2022 



= Protokol - vozidla zákazníkovi 
y_~~~~!~~---- Skda Superb Combi_L&K 2,0 TDI 147 kW A7F _____ _ 

o ~-~~~~~------ Magnetic metalíza/ s béžovým ___ _ 
VIN :  g _____________________________ _ 
Stav tachometru : 5550 Km 

·u ADIV, spol. sr.o. 
:~ 3007/91 I 746-010µ-~~a------------------------------------------------- .c 

Technické služby Opava s.r.o. 
2057/71 

746 01 Opava -QJ ,~ 136 4Ú91 ____________________ CZ13642391 -------- o.. 
646 18 188 CZ64618188 -

Zelená karta > 
"C Malý technický .,, 
:;. 

Tankovací karta CCS o o 
vozidlo 

Stav množství paliva: 
o.. 

Pneu na vozidle: 
:l 
Ql Disky na vozidle: c:: o.. 

ANO Servisní knížka 
ANO známka I I 
NE Manuály vozidla a 

1 KS Construct 

o 1/8 • 2/8 • 3/8 X4/8 • 5/8 • 6/8 • 7/7 • 8/8 

LETNÍ !Stav dezénu v mm: LP 6 PP 6 LZ 7 PZ 7 
ALU ]Rezervní kolo: 100% 

pneu: 235/ 45 R18 I Stav kol (poklic) LP 100 % PP 100 % LZ 100 % 

LP NE nárazník NE palubní deska 
LZ NE kapota NE sedadla 

LP blatník NE okno NE obložení P 
LZ blatník NE P nástupní hrany NE zadní sedadla 

'i: L práh NE zadní okno NE c obložení Z Ql Ql 
N N o zrcátka NE NE o volant .,. ..,. 
"" "" o PP NE zadní lampy NE o páka C. C. 
;in PZ NE mlhová NE 'i: tunel )QJ ..... ..., 
t: PP blatník NE okno NE ·c loketní > > 

PZ blatník NE zadní okno NE stropnice 
P práh NE obvodová skla NE obložení kufru 

víko kufru NE zadní nárazník NE rádio,klimatizace 
NE Z nástupní hrany NE el. Ovládání oken 

Zkušební jízda: NE Kontrola vozidla na zvedáku: NE /Jméno: 

Poškození: Motor: NE NE + NE •i .,, ----------------------------------- --- -----------------------------"C NE Podvozek: NE Brzdy: NE 
..,,; 

k poškození nebo 
Vozidlo bez známek poškození 

N 

ke zkušební 

Ill 

NE 
NE 

ANO 
X KS 

PZ 100 % 

NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 

Únik kapalin: 
NE 

j oatum a 08.10.2021 / 11:30 !Místo 3007/91, 746 01 Opava 

Jméno Martin Horák 

LP -levá LZ- levá zadní, PZ- pravá zadní, PP- pravá správnou volbu zakroužkováním; položky bez možnosti volby je 
nutno vyplnit nebo proškrtnout; žádná kolonka nesmí jméno vyplnit 




